แบบประเมินผลการสังเกตพฤติกรรมการทำงานระบบกลุ่ม
ประจำแผนการจัดการเรียนรู้ ครั้งที่ 4  หน่วยการเรียนรู้  เตรียมความพร้อม
คำชี้แจง
1.
ให้ครูกาเครื่องหมาย ( ลงในช่องที่นักเรียนปฏิบัติถูกต้อง  ตามระดับคุณภาพ


   ระดับ 3  หมายถึง   ดี   /  ระดับ 2  หมายถึง  พอใช้  /  ระดับ 1  หมายถึง   ปรับปรุง 
2. สรุปผลการประเมิน ผ่าน/ไม่ผ่าน  โดยใช้เกณฑ์นักเรียนต้องผ่านระดับ 2 ขึ้นไป  จาก 5 ใน 7 รายการ   จึงจะถือว่า “ผ่าน”

	
	
	รายการประเมิน
	สรุป

	ชื่อกลุ่ม
	ชื่อ – ชื่อสกุล

	
	
	
	
	มีการวางแผน
	
	
	   ความสามัคคี
	
	
	
	
	
	ตรงต่อเวลา
	
	
	ความรับผิดชอบ
	
	
	ผลงาน
	
	ผ่าน
	ไม่ผ่าน

	
	
	3
	2
	1
	3
	2
	1
	3
	2
	1
	3
	2
	1
	3
	2
	1
	3
	2
	1
	3
	2
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


       ลงชื่อ



       ผู้ประเมิน
  (                                                 )



การแสดง


ความคิดเห็น





เลือกประธาน


 เลขา
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